tidigare år. Balanserat resultat inklusive övrigt tillfört kapital represen-
terar fritt eget kapital tillgängligt för utdelning till aktieägarna.

Förändringar i eget kapital
För upplysning om förändring av eget kapital för koncernen hänvisas till
rapporten Förändringar i eget kapital, koncernen på sidan 72.

Aktiebaserade ersättningar
Se not 21 för detaljer om Aktiebaserade ersättningar.

NOT  1

NOT 2

NOT 3

NOT 4

NOT 5

NOT 6

NOT 7

NOT 8

NOT 9

NOT 10

NOT 11

NOT 12

NOT 13

NOT 14

NOT 15

NOT 16

NOT 17

NOT 18

NOT 19

NOT  20

NOT 21

NOT 22

NOT 23

NOT 24

NOT 25

NOT 26

NOT 27

NOT 28

NOT 29

NOT 30

NOT 31

NOT 32

NOT 33

NOT 34

NOT 35

NOT 36

NOT 37

Noter 115
C

lo
etta ı Å

rsred
ovisning 2

0
13 ı

NOT 20 Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning är beräknat genom att dividera årets
resultat hänförligt till aktieägarna i moderbolaget med ett vägt genom-
snittligt antal utestående aktier. Resultat per aktie efter utspädning är
beräknat genom att dividera årets resultat hänförligt till aktieägarna
i moderbolaget med ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier
justerat för utspädningseffekten av potentiella aktier.

BERÄKNıNGEN AV RESULTAT PER AKTıE FÖRE OCH
EFTER UTSPÄDNıNG

2013 2012

Årets resultat, hänförligt till aktieägarna
(före och efter utspädning), Mkr 264 –73

Antal emitterade aktier den 1 januari 288 619 299 262 137 526

Effekt av nyemission _ 13 994 495

Effekt terminskontrakt för återköp av
egna aktier – 608 352 –

Vägt genomsnittligt antal aktier
under året före utspädning 288 010 947 276 132 021
Effekt av aktierelaterad ersättning 15 461 –

Vägt genomsnittligt antal aktier
under året efter utspädning 288 026 408 276 132 021

resultat per aktie före utspädning, kr 0,92 –0,26
resultat per aktie efter utspädning, kr 0,92 –0,26

Under 2013 har Cloetta ingått ett terminskontrakt för återköp av egna
aktier för att uppfylla sitt framtida åtagande att kunna erbjuda aktier
till deltagarna i det långsiktiga aktiebaserade incitamentsprogrammet.
Resultat per aktie för 2013 har beräknats på genomsnittligt antal aktier,
justerat för effekten av terminskontrakt för återköp av egna aktier.
Terminskontraktet för återköp av egna aktier omfattar totalt 1 037 610
B-aktier till ett belopp om 18,50678 kronor per aktie, vilket leder till en
utspädningseffekt på potentiella aktier.

Den 31 december 2013 fanns inga potentiella aktier varför resultat